
 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 271/14 de 11/02/2014 

 

 
NOMEIA O SERVIDOR SÉRGIO JOSÉ SILVESTRIN PARA O CARGO EM 
COMISSÃO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO DA JUVENTUDE E LAZER 
 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, 
inciso VIII e XII da Lei Orgânica, e considerando a vaga da funcionária 
Emanuela Karen Fagundes que se encontra em tratamento de saúde, 
 

 
R E S O L V E: 
 

 
Nomear o servidor SÉRGIO JOSÉ SILVESTRIN, para o cargo em comissão 

de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DA JUVENTUDE E LAZER.  Junto a Secretaria de Esporte e 

Lazer. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de 

fevereiro de 2014. 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, C O M U N I Q U E – S E 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

11 de Fevereiro de 2014. 

 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 
 


